
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2022                                                                                                                                                                                      № 70 

с. Комарье 

 

О внесении проектов бюджета и социально-экономического развития 

в Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  

 

   В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация 

Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести проект бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов в Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской 

области. 

2.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Комарьевского сельсовета Доволенского 

района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.  

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник», а также 

разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской 

области в сети Интернет. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Комарьевского сельсовета                                                                                                                                    В.И. Агапов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Редакционный совет Адрес 

Татарникова Н.А. 

Троценко О Г. 

Парамонова Т.Г. 

632475, ул.Центральная, 24, с.Комарье, Доволенский район, 

Новосибирская область 

Соучредители: Совет депутатов Комарьевского сельсовета, Администрация Комарьевского сельсовета 

       Периодическое  печатное издание Совета депутатов и администрации Комарьевского сельсовета 

                             
                                                                                                                                          № 31 от 14.11.2022 г. 


